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ANAKOINQZH
Tou opioTiKOU Trivaka Katdragng oe Béon amraocyoAnong yia Tnv wpécAnyn yia Tnv
mPOoAnYNn TPOoWTTIKOU e cUPBAoN epyaciag 1I01IWTIKOU SiKaiou opioUEVou XpOvou
YIa TNV AVTIJETWITION ATTPORAETTTWY KAl ETTEIYOUCWYV OVAYKWYV

O AHMAPXOZ AAMIEQN
"ExovTtag umroyn:

1. Tigc dwarageigc Tou v.3852/2010 «Néa Apxitektovikp TnG AuTodioiknong kal Tng
AtrokevTpwuévng Aloiknong- Mpodypappa KaAAikpatng» (PEK87/1. A'/7-6-2010), éTTwg
£XOUV TPOTTOTTOINBEI Kl 1I0XUOUV.

2. T diatdageig Tou v.3584/2007 (A"143) «Kwdikag Katdotaong AnuoTikwy YTTaAAAAwWV»,

OTTWG 10X UOoUV.

Tig diatééeig Tou v.3463/2006 (A"114) «Kwdikag AAuwv kal KoivoTATwv» OTTwg 1I0XU0UV.

4. Tig diatageig Tou apBpou 20 Tou v.2190/1994, éTTwg avTikartaoTddnkav ye Tnv map 9 Tou
apBpou 9 Tou v. 3812/2009 (PEK 234/1. A’/2009) Tig diataeic Tou Gpbpou 41 Tou
v.4325/2015 (PEK 47/A") «Ekdnuokpamiopdg Ttng Aloiknong — KatamoAéunon
pageiokpaTtiag kai HAekTpovikr] AlakuBépvnon. ATTokaTdoTaon adiKiwv Kol AAAEG
OIaTALEIGN.

5. Tig diatageig Tou apBpou 212 Tou v.3584/07 (PEK 143/1.A’/2007) Trepi MpoowTTikou yia
ATTPORBAETITEG KaI ETTEIYOUCEG AVAYKEG.

6. Tig diataéeig Tng map. 20a Tou €varou apBpou Tou v.4057/2012 (PEK 54/1.A°12012),
OTTWG avTiIKaTaoTédonke e 70 dpBpo 41 TTap. 1a Tou N. 4325/2015).

7. Tig diatageig tng KYA Alo/lTloik. 80189/12.12.2020 (PEK 5486/12.12.2020 TeUX0G
B’) pe Tnv otroia emBAAAOVTAI EKTAKTO PETPA TTPOCTACIAG TNG dNUOCIAG UyEiag aTTd Tov
Kivouvo Trepaitépw diacTropds Tou Kopwvoiol COVID-19 o1o ouvoAo Tng Emikpdreiag.

8. Tig diatdéeic TG e apiBu. Mpwrt. AIAAA/D.69/134/o1k. 21190/ 2020 eykukAiou Tou YTI.
EocwTtepikwv mepi MéTpwv Kal puBpicewyv oTo TTAQICIO TNG avAyKng TTEPIOPICHOU TNG
d1a0TTOPAG TOU KOPWVOIOU.

9.Tnv ut' ap. 35255/04-09-2019 amoég@acon Anudpxou Aauiéwv pe Béua: «AlopIoPOG
MeTakAnToU MevikoU Mpappatéa Afuou Aapiéwvy (AAA: 6614QNAK-OXK).
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https://dimosnet.gr/blog/laws/%CE%B1%CF%81%CE%B8%CF%81%CE%BF-20-%CF%80%CF%81%CE%BF%CF%83%CF%89%CF%80%CE%B9%CE%BA%CF%8C-%CE%B3%CE%B9%CE%B1-%CE%B1%CF%80%CF%81%CF%8C%CE%B2%CE%BB%CE%B5%CF%80%CF%84%CE%B5%CF%82-%CE%BA%CE%B1%CE%B9/
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https://dimosnet.gr/blog/laws/%CE%B1%CF%81%CE%B8%CF%81%CE%BF-%CE%AD%CE%BD%CE%B1%CF%84%CE%BF-%CE%B8%CE%AD%CE%BC%CE%B1%CF%84%CE%B1-%CE%B1%CF%81%CE%BC%CE%BF%CE%B4%CE%B9%CF%8C%CF%84%CE%B7%CF%84%CE%B1%CF%82-%CF%84%CE%BF%CF%85-%CF%85/
https://dimosnet.gr/blog/laws/%CE%AC%CF%81%CE%B8%CF%81%CE%BF-41-9#1
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AAA: 6QPZOAK-391

Tnv um ap. 35923/09-09-2019 amépacn Anudpxou Aauiéwv pe Béua: «Avdbeon
appodioTATwyY otV levikA Mpaupatéa Tou Ajuou, EucTtaBia XpioTottoUAou Kal TTapoXAg
o€ auTtAv ££ouaioddTNONG TTPOG UTToypaPn eyypdewvy (AAA: 6PYOQAK-HD5).

Tov O.E.Y. Tou Afpou pag (PEK 4224/7.B/2020) 610G I0XUEL.

Tnv pe apB.  Tmpwt. 6917/20-9-2020 (AAA : WTWP46MTAB-N6®) Amoégacn Tou
levikou Mpappatéa MoAiTikAg MpooTaciag, pe Tnv otroia Knpuxdnke o ARUog pag o€
KatdoTaon eKTAKTOU avaykng péxpl Tnv 18" Maprtiou 2021.

Tnv pe ap. mpwrt. 48774/2020 BeBaiwon Tng Alvong Oikovopikwy YTTNPECIWY Tou Arfjuou
Mag Trepi UTTapéng TOTWOoEewWY OTov TTPOUTTOAOYIONS Tou olkov. £€Toug 2020 kal Tnv
avTtioToixn TTPORAewn oTov TTPoUTTOAOYIOUO TOU OIKoVv. £€Toug 2021.

Tnv e ap. 543/2020 améeaon Oikovoulkng Emtpotig Aauiéwv Trepi  £ykpiong
TTPOCANYEWY TTPOCWTTIKOU PE oxéon epyaciag IDIWTIKOU dIKaiou opIcuEVOU XPOVou yia
TNV QVTIUETWTTION QTTPORAETTITWY KAl ETTEIYOUCWV AVAYKWY TTOU TTPoRABav atod 1a éviova
KaIpIKG @aivopeva Tng 18" ZemrteuPpiou 2020, OTTWG TPOTTOTIOINONKE HE TNV ap.
593/2020 amrégpacn Oikovouikrg ETmpotg Aapiéwy.

To yeyovdg 6T TO UTTAPYXOV TTPOCWTTIKO BEV ETTAPKEI yIa TNV KAAUWN TWV AVAYKWY, TTOU
TTpoékuywav Adyw Tng kakokaipiag tng 18ng /09/2020.

Tnv ue ap. mp. 52821/28-12-2020 avakoivwory Tou Tnv TPOCANWn, ME cUPBacn
epyaociag 181WTIKOU dIKaiou opicuévou Xpovou dIdpKeIag PEXP! OKTw (8) uRveg ammd Tnv
KApu¢n Tou AfRuou pog o€ KaTdoTaon €KTAKTOU avAykng, OUVOAIKG eikoal evvéa (29)
ATOPWYV YIa TNV QVTIMETWTTION ATTPEOBAETITWY KAl ETTEIYOUCWY AVAYKWY OTOoV Afuo
AauIEwy.

. Tig umtoBAnBeiceg aimioelg Twv utowneiwv otnv  €dikotnta MNE  MHXANIKQN

(MOAITIKQN) e kwdikd Béong 103.
AVAKOIVWVEI

Tov opIOTIKO TTivOoKa KATATAENG yia TNV TIPOCANWN HWE oUpPBacn epyaciag 1I0IWTIKOU
OIkaiou oplouévou xpovou BIdpkelag PéEXP! OKTW (8) pAveg ammd Tnv KApugn Tou Anuou
MOG O€ KATAOTAON EKTAKTOU avAYKNG, OUVOAIKG €ikool evvéa (29) atopwv yia Tnv
QVTIMETWTTION OTTPEORAETITWY KAl ETTEIlYOUCWYV avaykwyv oTtov Afuo Aauiéwv TE
MHXANIKQN (MOAITIKQN) pe kwdik6 B8€éong 103, 0 OTT0i0¢ ATTOTUTTWVETAI OTOV KATWOI
TTivaka:
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HZ YOIOWYH®ION

KATHIOPIAZ NME MHXANIKQN (MOAITIKQN)

NINAKA> KATATA:

KQAIKOZ ©EXHZ 103

Su3pipioy pdizg

1

2

3

4

5

NOVVNOIN OVONAX }10s

681,20

661,20

659,20

426,40

382,40

VIHLOILUOLNST Hos

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

IVMVNIL ZOMIJAOMILIA U ZOIdAM Hos

1

1

1

1

1

XHIHVOXZIVLUY XHNHN8 YINAVOX HOs

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

BAOMOAOrIIA

(o1)
XIVVNOWN

420

420

420

112

0

()

X3IVVNON

261,20

241,20

239,20

314,40

262,40

(suyp)
XIVVNON

0

0

0

0

120

()

X3IVVNON

(2)

XIVVNON

(1)

XIVVNON

KPITHPIA

(53abr 30) vidIFUNT

(10)

69

125

69

16

AOVLIL AOMIZVE ZONGVE

(9)

6,53

6,03

5,98

7,86

(AmAN3L *dD) VIINIIOMIO
ZHMIINOJIONOI ONMIL

(8)

(AmAN3L rigidp)
XVIINIIOMIO
XHMIINOJONOW XVaNO.

(7)

(AAN3L AIYUAD “rigidD)
VNX3L VMIVHNY

(6)

(AmAN3L rigidp)
XVIINIIOMIO SHNM3LIdL
ONM3L U TONM3ALIdL

(4n
5)

(AmAN3L *dD) 2VIINIIOMIO
THNMILAVOL ONMIL

&)

(AmAN3L rigidp)
XONM3LAVOLU

(2)

(53AUr 30)
XVIId3NV TONOdX

(1)

2VIdAOMILA VdIZ / (1)VLNOZOdU VIdAM

V1HLOIUOLNZ

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

XHIHVOXXVLUY XHNHIN8 VINAVUMX

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

'10dUdv

249/4-1-
2021

53290/30-
12-2020
277/14-1-
2021

238/4-1-
2021

53463/31-
12-2020

O Trivakag 6a avaptnBeioTov TTivaKa avakoIvwoewy Tou AnpoTikou KataoTAuaTog, €T Twv odwv PAEuIyK kal EpuBpol ZTaupou, Kal atnv

IoToo€AidaTou Afpou www.lamia.qr,.

Me evroAn Anudpyxou
H lNevikA Mpappatéag

XPIZTOMOYAOY EYZTAOGIA
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